2T, ([ AULA DE
=g GRADO ADE/FICO CURSO 10 T1 SEMESTRE c1 GRUPO Magna
Tniversidad de Hucha GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

08:30-09:00

INTRODUCCION A LA INTRODUCCION AL INTRODUCCION A LA INTRODUCCION AL

09:00-09:30

MICROECONOMIA Y LA DERECHO DE LA MICROECONOMIA Y LA DERECHO DE LA

09:30-10:00

MACROECONOMIA EMPRESA MACROECONOMIA EMPRESA

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

FUNDAMENTOS DE LA FUNDAMENTOS DE LA
MATEMATICAS ADMINISTRACION DE MATEMATICAS ADMINISTRACION DE A
EMPRESAS EMPRESAS

12:30-13:00

13:00-13:30

HISTORIA ECONOMICA

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:

16:30-17:00

* DOCENCIA EN GRUPO GRANDE

17:00-17:30

» DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO

17:30-18:00

* TUTORIAS COLECTIVAS

18:00-18:30

* TUTORIAS INDIVIDUALES
* PRUEBAS DE EVALUACION

18:30-19:00

19:00-19:30

e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

19:30-20:00

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




iniversdad de Hucha

GRADO ADE/FICO CURSO 10 T2 SEMESTRE C1

MARTES MIERCOLES JUEVES

AULA DE
GRUPO

GRANDE

VIERNES

Magna

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:
e DOCENCIA EN GRUPO GRANDE
e DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO
e TUTORIAS COLECTIVAS
e TUTORIAS INDIVIDUALES
e PRUEBAS DE EVALUACION
e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

FUNDAMENTOS DE LA | INTRODUCCION A LA DA OS DE LA
ADMINISTRACION DE | MICROECONOMIAY LA| AD RACION D A
EMPRESAS MACROECONOMIA PRESA
INTRODUCCION AL ROD ON A

DERECHO DE LA HISTORIA ECONOMICA
EMPRESA PRESA

MATEMATICAS

MATEMATICAS

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30
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DE CIENCIAS
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iniversdad de Hucha

08:30-09:00

EMPRESARIALES

GRADO ADE/FICO CURSO 10 M T3 SEMESTRE C1

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

HISTORIA ECONOMICA

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

INTRODUCCION A LA INTRODUCCION AL

MICROECONOMIA Y LA

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA

13:30-14:00

DERECHO DE LA
MACROECONOMIA

EMPRESA

14:00-14:30

EMPRESA

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:

16:30-17:00

* DOCENCIA EN GRUPO GRANDE

17:00-17:30

e DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO

17:30-18:00

e TUTORIAS COLECTIVAS
e TUTORIAS INDIVIDUALES

18:00-18:30

 PRUEBAS DE EVALUACION

18:30-19:00

19:00-19:30

* OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

19:30-20:00

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AULA DE
GRUPO

GRANDE

1.3

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




iniversdad de Hucha

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

AULA DE

i GRADO ADE/FICO CURSO 10 T4 SEMESTRE C1 GRUPO
GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 30/06/2023
JUNTA DE FACULTAD

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

HISTORIA ECONOMICA HISTORIA ECONOMICA

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA
EMPRESA

INTRODUCCION A LA
MICROECONOMIA Y LA
MACROECONOMIA

INTRODUCCION AL
DERECHO DE LA
EMPRESA

INTRODUCCION A LA
MICROECONOMIA Y LA

MACROECONOMIA

FUNDAMENTOS DE LA
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

FUNDAMENTOS DE LA
ADMINISTRACION DE A A
EMPRESAS

MATEMATICAS

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:
e DOCENCIA EN GRUPO GRANDE
e DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO
e TUTORIAS COLECTIVAS
e TUTORIAS INDIVIDUALES
e PRUEBAS DE EVALUACION
e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

2.1

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




